
C.D.S. UNDER 23 su PISTA - Finale Nazionale
PAVIA (PV) 22 - 23 SETTEMBRE 2018
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA / MI221 - BRACCO ATLETICA - PAVIA (PV)

100 metri U23 FEMMINILE - RISULTATI 23/09 - 08:27

Record PI JF 11.42 +2.0 VIGATI Sonia ITA Pescara (PE) 19/07/1989 

MPI PF 11.20 +0.9 LEVORATO Manuela ITA Goteborg 29/07/1999 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:24 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 11 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.11 9.00

      C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

2 1 3 GENTILI Domiziana 1999 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.47 6.00

3 2 9 RONCHINI Sara 2000 JF RA093 ATL. LUGO 12.72 4.00

4 6 10 RAMPONI Chiara 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.90 3.00

5 5 6 FERROGLIO Rosanna 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.24 2.00

6 3 7 CASTELLANI Francesca 1999 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 13.40 1.00

Serie 2 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 1 ZUECCO Margherita 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 12.00 12.00

2 1 5 IORI Eleonora 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.06 11.00

3 2 8 FONTANA Vittoria 2000 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.07 10.00

4 5 4 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.18 8.00

5 6 2 MELON Chiara 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.24 7.00

6 4 12 GIRARDELLO Emma 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12.48 5.00

RIEPILOGO CAMPO CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 1 ZUECCO Margherita 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 12.00 +0.3 12.00

2 1 5 IORI Eleonora 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.06 +0.3 11.00

3 2 8 FONTANA Vittoria 2000 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.07 +0.3 10.00

4 4 11 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.11 +1.1 9.00

      C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA    

5 5 4 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.18 +0.3 8.00

6 6 2 MELON Chiara 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.24 +0.3 7.00

7 1 3 GENTILI Domiziana 1999 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.47 +1.1 6.00

8 4 12 GIRARDELLO Emma 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12.48 +0.3 5.00

9 2 9 RONCHINI Sara 2000 JF RA093 ATL. LUGO 12.72 +1.1 4.00

10 6 10 RAMPONI Chiara 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.90 +1.1 3.00

11 5 6 FERROGLIO Rosanna 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.24 +1.1 2.00

12 3 7 CASTELLANI Francesca 1999 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 13.40 +1.1 1.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.D.S. UNDER 23 su PISTA - Finale Nazionale
PAVIA (PV) 22 - 23 SETTEMBRE 2018
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA / MI221 - BRACCO ATLETICA - PAVIA (PV)

400 metri U23 FEMMINILE - RISULTATI 23/09 - 08:27

Record PI JF 53.24 VANDI Elisabetta ITA Tampere 11/07/2018 

MPI PF 51.31 DE ANGELI Virna ITA Bari (BA) 17/06/1997 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 5 PRADELLI Elena 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.07 7.00

2 1 7 DIALLO Mamadou Binta 1996 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 58.68 5.00

3 6 6 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 59.95 4.00

4 5 8 GALVAGNI Cristina 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:02.95 3.00

5 3 12 BOSCARO Linda 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:03.21 2.00

6 4 9 GUERRA Elena 1998 PF RA093 ATL. LUGO 1:10.90 1.00

Serie 2 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 11 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 54.89 12.00

2 3 10 VERDERIO Ilaria 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 55.22 11.00

      G.A. FIAMME GIALLE   

3 4 2 MANGIONE Alice 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 55.96 10.00

4 5 4 TISO Letizia 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 56.62 9.00

5 2 1 KOUAKOU Moillet 1999 JF VI626 ATL.VICENTINA 56.86 8.00

6 1 3 MARCHETTI Maria Beatric 1996 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 57.97 6.00

RIEPILOGO CAMPO CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 11 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 54.89 12.00

2 3 10 VERDERIO Ilaria 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 55.22 11.00

      G.A. FIAMME GIALLE   

3 4 2 MANGIONE Alice 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 55.96 10.00

4 5 4 TISO Letizia 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 56.62 9.00

5 2 1 KOUAKOU Moillet 1999 JF VI626 ATL.VICENTINA 56.86 8.00

6 2 5 PRADELLI Elena 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.07 7.00

7 1 3 MARCHETTI Maria Beatric 1996 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 57.97 6.00

8 1 7 DIALLO Mamadou Binta 1996 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 58.68 5.00

9 6 6 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 59.95 4.00

10 5 8 GALVAGNI Cristina 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:02.95 3.00

11 3 12 BOSCARO Linda 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:03.21 2.00

12 4 9 GUERRA Elena 1998 PF RA093 ATL. LUGO 1:10.90 1.00
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C.D.S. UNDER 23 su PISTA - Finale Nazionale
PAVIA (PV) 22 - 23 SETTEMBRE 2018
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA / MI221 - BRACCO ATLETICA - PAVIA (PV)

1500 metri U23 FEMMINILE - RISULTATI 23/09 - 08:27

Record PI JF 4:07.27 DORIO Gabriella ITA Montreal 30/07/1976 

MPI PF 4:01.25 DORIO Gabriella ITA Praga 03/09/1978 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 7 VANDI Eleonora 1996 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:54.06 12.00

2 3 FERRARI Flavia 1999 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4:56.02 11.00

3 2 CHERUBINI Elisa 1998 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 4:58.59 10.00

4 10 LOCATELLI Arianna 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:00.30 9.00

5 1 LONEDO Rebecca 1996 PF VI626 ATL.VICENTINA 5:01.41 8.00

6 8 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:01.98 7.00

7 6 NICCOLAI Arianna 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 5:02.99 6.00

8 9 SOLAROLI Catia 1996 PF RA093 ATL. LUGO 5:06.74 5.00

9 5 PULPITO Bernadette 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:06.78 4.00

10 11 SCHIARETTI Giulia 1999 JF PR068 C.U.S. PARMA 5:12.45 3.00

11 4 ZIGLIOLI Eleonora 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5:14.83 2.00

12 12 MENEGHELLO Alice 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 5:21.99 1.00
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C.D.S. UNDER 23 su PISTA - Finale Nazionale
PAVIA (PV) 22 - 23 SETTEMBRE 2018
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA / MI221 - BRACCO ATLETICA - PAVIA (PV)

3000 siepi H76 U23 FEMMINILE - RISULTATI 23/09 - 08:27

Record PI JF 10:05.43 MARTINELLI Giulia ITA Moncton 22/07/2010 

MPI PF 9:39.21 MARTINELLI Giulia ITA Bruxelles 16/09/2011 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 CAMPANA Vanessa 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11:07.08 12.00

2 10 SORRENTINO Erica 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 11:15.63 11.00

3 5 BAZZANI Chiara 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:20.84 10.00

4 4 COLONETTI Alice 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 11:46.42 9.00

5 12 MANCIN Isotta 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12:19.82 8.00

6 9 BACCHILEGA Giorgia 1998 PF RA093 ATL. LUGO 12:21.65 7.00

7 1 FONTANA Maddalena 1999 JF VI626 ATL.VICENTINA 12:43.51 6.00

8 3 SALERA Sara 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12:53.46 5.00
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C.D.S. UNDER 23 su PISTA - Finale Nazionale
PAVIA (PV) 22 - 23 SETTEMBRE 2018
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA / MI221 - BRACCO ATLETICA - PAVIA (PV)

100 Hs H 84-8.50 U23 FEMMINILE - RISULTATI 23/09 - 08:27

Record PI JF 13.24 +0.8 DI LAZZARO Elisa Maria ITA Savona (SV) 25/07/2017 

MPI PF 13.08 +0.6 TUZZI Carla ITA Neubrandenburg 09/07/1988 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:46 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 3 GANI Elisa 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15.19 7.00

2 3 7 ZAZZARINI Micol 2000 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.60 5.00

3 5 12 LUNARDON Alice 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 15.61 4.00

4 4 6 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 16.50 3.00

5 6 1 ROZZI Giulia 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 16.66 2.00

6 1 10 CRESPI Sara 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 17.29 1.00

Serie 2 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:52 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 4 MOSETTI Nicla 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.98 12.00

2 5 11 OKI Desola 1999 JF PR068 C.U.S. PARMA 14.14 11.00

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

3 3 5 QUAGLIERI Lucia 1996 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.85 10.00

4 4 9 CALGARINI Chiara 1996 PF RA093 ATL. LUGO 14.88 9.00

5 1 2 CORRADINI Benedetta 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 15.00 8.00

6 2 8 ROSSI Camilla 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.56 6.00

RIEPILOGO CAMPO CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 6 4 MOSETTI Nicla 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.98 +1.5 12.00

2 5 11 OKI Desola 1999 JF PR068 C.U.S. PARMA 14.14 +1.5 11.00

      G.S. FIAMME ORO PADOVA    

3 3 5 QUAGLIERI Lucia 1996 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.85 +1.5 10.00

4 4 9 CALGARINI Chiara 1996 PF RA093 ATL. LUGO 14.88 +1.5 9.00

5 1 2 CORRADINI Benedetta 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 15.00 +1.5 8.00

6 2 3 GANI Elisa 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15.19 -1.6 7.00

7 2 8 ROSSI Camilla 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.56 +1.5 6.00

8 3 7 ZAZZARINI Micol 2000 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.60 -1.6 5.00

9 5 12 LUNARDON Alice 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 15.61 -1.6 4.00

10 4 6 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 16.50 -1.6 3.00

11 6 1 ROZZI Giulia 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 16.66 -1.6 2.00

12 1 10 CRESPI Sara 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 17.29 -1.6 1.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.D.S. UNDER 23 su PISTA - Finale Nazionale
PAVIA (PV) 22 - 23 SETTEMBRE 2018
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA / MI221 - BRACCO ATLETICA - PAVIA (PV)

Marcia 5000m U23 FEMMINILE - RISULTATI 23/09 - 08:27

Record MPI JF 22:04.74 ORSANI Maria Grazia ITA Sudbury 31/07/1988 

MPI PF 21:30.50 SIDOTI Annarita ITA Messina (ME) 02/06/1990 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:22 - Ora Fine: 18:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 52 ANSALDI Martina 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 25:37.87 12.00

2 58 CORTESI Maria Teresa 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27:49.29 
 < 11.00

3 53 CASCIOTTI Diletta 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 28:12.80 10.00

4 51 PONTAROLLO Erika 1998 PF VI626 ATL.VICENTINA 29:12.81 
 < 9.00

5 54 CORTELEZZI Francesca 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 29:30.25 8.00

6 55 SGARBI Alice 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 29:38.04 
 < 7.00

7 61 FERRETTI Alessandra 2000 JF PR068 C.U.S. PARMA 29:47.46 6.00

8 57 MICONI Giulia 2000 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 32:22.63 
 << 5.00

9 59 BALZI Chiara 1996 PF RA093 ATL. LUGO 37:07.84 
 << 4.00

 56 VERTERAMO Chiara 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO DNF 
 <<< 18:42  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.D.S. UNDER 23 su PISTA - Finale Nazionale
PAVIA (PV) 22 - 23 SETTEMBRE 2018
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA / MI221 - BRACCO ATLETICA - PAVIA (PV)

Staffetta 4X100 U23 FEMMINILE - RISULTATI 23/09 - 08:27

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 4 BERTOLINI Alessia - PACCAGNELLA Valeria - AQUILINO Francesca - TISO Letizia JF MI221 BRACCO ATLETICA A 48.07 7.00

2 6 8 MASIN Giorgia - PERENZIN Anna - GALVAGNI Cristina - FONTANA Vittoria JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A 49.37 6.00

3 3 10 SIRONI Martina - GALULLO Sara - RAMPONI Chiara - BURASCHI Beatrice JF MI089 PRO SESTO ATL. A 49.52 5.00

4 4 12 CERVARO Anna - GIRARDELLO Emma - BOSCARO Linda - BOVO Rachele PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA A 50.67 4.00

5 1 6 PEZZICA Beatrice - GENERO Chiara - ORECCHIA Cristina - CORONA Elena PF TO001 C.U.S. TORINO A 51.20 2.00

6 5 7 ANTONELLI Giulia - CASTELLANI Francesca - LARE LANTONE Letizia - MAZZOLA Martina PF MC004 ATL. AVIS MACERATA A 51.29 1.00

Serie 2 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 11 DALL'AGLIO Sara - OKI Desola - DI LAZZARO Elisa Maria - FOLORUNSO Ayomide PF PR068 C.U.S. PARMA A 45.92 12.00

2 1 2 MELON Chiara - MANGIONE Alice - NIOTTA Alessia - PEDRESCHI Gaia PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP A 46.96 11.00

3 2 1 ROZZI Giulia - KOUAKOU Moillet - TODESCATO Francesca - ZUECCO Margherita JF VI626 ATL.VICENTINA A 47.03 10.00

4 6 5 FATTORI Laura - GERMINI Leonice - CONCILIANO Alessia - IORI Eleonora PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 47.16 9.00

5 4 3 GENTILI Domiziana - JIMENEZ MORENO Luna - SIMONELLI Valeria - RUGGERI FASCIANI Cateri PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILAR A 47.63 8.00

6 5 9 SANTI Alice - ZANOTTI Sofia - CARNEVALI Greta - PAMBIANCO Clarissa JF RA093 ATL. LUGO A 50.97 3.00

RIEPILOGO CAMPO CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 11 DALL'AGLIO Sara - OKI Desola - DI LAZZARO Elisa Maria - FOLORUNSO Ayomide PF PR068 C.U.S. PARMA A 45.92 12.00

2 1 2 MELON Chiara - MANGIONE Alice - NIOTTA Alessia - PEDRESCHI Gaia PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP A 46.96 11.00

3 2 1 ROZZI Giulia - KOUAKOU Moillet - TODESCATO Francesca - ZUECCO Margherita JF VI626 ATL.VICENTINA A 47.03 10.00

4 6 5 FATTORI Laura - GERMINI Leonice - CONCILIANO Alessia - IORI Eleonora PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 47.16 9.00

5 4 3 GENTILI Domiziana - JIMENEZ MORENO Luna - SIMONELLI Valeria - RUGGERI FASCIANI Cateri PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILAR A 47.63 8.00

6 2 4 BERTOLINI Alessia - PACCAGNELLA Valeria - AQUILINO Francesca - TISO Letizia JF MI221 BRACCO ATLETICA A 48.07 7.00

7 6 8 MASIN Giorgia - PERENZIN Anna - GALVAGNI Cristina - FONTANA Vittoria JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A 49.37 6.00

8 3 10 SIRONI Martina - GALULLO Sara - RAMPONI Chiara - BURASCHI Beatrice JF MI089 PRO SESTO ATL. A 49.52 5.00

9 4 12 CERVARO Anna - GIRARDELLO Emma - BOSCARO Linda - BOVO Rachele PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA A 50.67 4.00

10 5 9 SANTI Alice - ZANOTTI Sofia - CARNEVALI Greta - PAMBIANCO Clarissa JF RA093 ATL. LUGO A 50.97 3.00

11 1 6 PEZZICA Beatrice - GENERO Chiara - ORECCHIA Cristina - CORONA Elena PF TO001 C.U.S. TORINO A 51.20 2.00

12 5 7 ANTONELLI Giulia - CASTELLANI Francesca - LARE LANTONE Letizia - MAZZOLA Martina PF MC004 ATL. AVIS MACERATA A 51.29 1.00
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C.D.S. UNDER 23 su PISTA - Finale Nazionale
PAVIA (PV) 22 - 23 SETTEMBRE 2018
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA / MI221 - BRACCO ATLETICA - PAVIA (PV)

100 metri U23 MASCHILE - RISULTATI 23/09 - 08:27

Record PI JM 10.15 +0.9 TORTU Filippo ITA Savona (SV) 25/05/2017 

MPI PM 9.99 +0.2 TORTU Filippo ITA Madrid 22/06/2018 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:34 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 11 BRUNI Alessandro 1998 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.25 7.00

2 2 8 SIRONI Riccardo 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.49 6.00

3 4 12 POGGIANTI Luca 1997 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.66 3.00

4 5 10 FRIGENI Davide 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.70 2.00

Serie 2 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 3 ALBANESE Alessandro 1997 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 10.93 9.50

2 4 5 LIVA Nicolas 2000 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.50 5.00

3 5 4 HEWADEWAGE FERNANDO Min 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.50 4.00

      EQUIPARATO/A   

 2 13 CAMPANA Davide 1999 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA DNF  

Serie 3 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:41 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 6 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.61 13.00

2 5 9 DONOLA Mattia 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 10.77 12.00

3 6 2 ABE Jamie Steve dave 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 10.80 11.00

4 4 7 BERGNA Gabriele 2000 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.93 9.50

5 2 1 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 10.94 8.00

RIEPILOGO CAMPO CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 6 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.61 +0.4 13.00

2 5 9 DONOLA Mattia 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 10.77 +0.4 12.00

3 6 2 ABE Jamie Steve dave 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 10.80 +0.4 11.00

4 3 3 ALBANESE Alessandro 1997 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 10.93 -0.2 9.50

4 4 7 BERGNA Gabriele 2000 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.93 +0.4 9.50

6 2 1 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 10.94 +0.4 8.00

7 3 11 BRUNI Alessandro 1998 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.25 -0.2 7.00

8 2 8 SIRONI Riccardo 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.49 -0.2 6.00

9 4 5 LIVA Nicolas 2000 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.50 -0.2 5.00

10 5 4 HEWADEWAGE FERNANDO Min 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.50 -0.2 4.00

      EQUIPARATO/A    

11 4 12 POGGIANTI Luca 1997 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.66 -0.2 3.00

12 5 10 FRIGENI Davide 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.70 -0.2 2.00

 2 13 CAMPANA Davide 1999 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA DNF -0.2  
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C.D.S. UNDER 23 su PISTA - Finale Nazionale
PAVIA (PV) 22 - 23 SETTEMBRE 2018
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA / MI221 - BRACCO ATLETICA - PAVIA (PV)

400 metri U23 MASCHILE - RISULTATI 23/09 - 08:27

Record PI JM 45.84 SCOTTI Edoardo ITA Tampere 12/07/2018 

MPI PM 45.25 LICCIARDELLO Claudio ITA Pechino 18/08/2008 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 1 DA SILVEIRA Bruce 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 49.08 9.00

2 5 13 GARZIA Matteo 2000 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 49.71 7.00

3 2 11 MICELI Marco 1998 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 50.95 3.00

4 3 7 CASARTELLI Jacopo 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.64 2.00

Serie 2 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 12 BIANCHINI Giacomo 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 49.36 8.00

2 2 5 ZANCHETTA Gregorio 1997 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.97 6.00

3 4 4 PONTIGGIA Matteo 1998 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.33 5.00

4 3 10 VIEL Matteo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.89 4.00

Serie 3 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 2 SCOTTI Edoardo 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 47.65 13.00

2 2 9 GJETJA Klaudio 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 48.35 12.00

3 4 6 DE BERTI Michele 1999 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.56 11.00

4 3 8 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.75 10.00

      EQUIPARATO/A   

 6 3 TREVISANI Giorgio 1996 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DQ  

RIEPILOGO CAMPO CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 2 SCOTTI Edoardo 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 47.65 13.00

2 2 9 GJETJA Klaudio 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 48.35 12.00

3 4 6 DE BERTI Michele 1999 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.56 11.00

4 3 8 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.75 10.00

      EQUIPARATO/A   

5 4 1 DA SILVEIRA Bruce 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 49.08 9.00

6 5 12 BIANCHINI Giacomo 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 49.36 8.00

7 5 13 GARZIA Matteo 2000 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 49.71 7.00

8 2 5 ZANCHETTA Gregorio 1997 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.97 6.00

9 4 4 PONTIGGIA Matteo 1998 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.33 5.00

10 3 10 VIEL Matteo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.89 4.00

11 2 11 MICELI Marco 1998 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 50.95 3.00

12 3 7 CASARTELLI Jacopo 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.64 2.00

 6 3 TREVISANI Giorgio 1996 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2018/COD7114/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/COD7114/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/COD7114/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/COD7114/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/COD7114/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/COD7114/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/COD7114/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/COD7114/INDTEAMRANKING.htm


C.D.S. UNDER 23 su PISTA - Finale Nazionale
PAVIA (PV) 22 - 23 SETTEMBRE 2018
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA / MI221 - BRACCO ATLETICA - PAVIA (PV)

1500 metri U23 MASCHILE - RISULTATI 23/09 - 08:27

Record PI JM 3:39.00 MEI Stefano ITA Bologna (BO) 12/09/1981 

MPI PM 3:32.78 DI NAPOLI Gennaro ITA Rieti (RI) 09/09/1990 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 10 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:50.62 13.00

     EQUIPARATO/A   

2 11 DE MARCHI Jacopo 1998 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:52.30 12.00

3 6 STEFANI Omar 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:55.32 11.00

4 9 CARCANO Stefano 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 3:55.42 10.00

5 4 SCALDINI Gianmarco 1997 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:01.01 9.00

6 8 PATRONO Riccardo 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:02.02 8.00

7 13 TORTURO Simone 2000 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 4:02.52 7.00

8 12 SPADONI Gabriele 1997 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:03.49 6.00

9 1 GAVASSO Sebastiano 1997 PM VI626 ATL.VICENTINA 4:03.62 5.00

10 7 TAGLIAFERRI Manuel 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:05.72 4.00

11 5 ZAVAGNO Davide 1999 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:07.11 3.00

12 3 PAONE Kevin 2000 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4:07.78 2.00

13 2 ARENA Simone 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 4:20.25 1.00
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C.D.S. UNDER 23 su PISTA - Finale Nazionale
PAVIA (PV) 22 - 23 SETTEMBRE 2018
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA / MI221 - BRACCO ATLETICA - PAVIA (PV)

3000 siepi H91 U23 MASCHILE - RISULTATI 23/09 - 08:27

Record PI JM 8:32.66 CHIAPPINELLI Yohanes ITA Bydgoszcz 24/07/2016 

MPI PM 8:18.39 LAMBRUSCHINI Alessandro ITA Cesenatico (FC) 27/06/1986 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 SPANU Matteo 1996 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9:04.86 13.00

2 6 COLOMBINI Simone 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:08.67 12.00

3 1 GUERRA Massimo 1998 PM VI626 ATL.VICENTINA 9:18.93 11.00

4 13 ZANETTI Luca 2000 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 9:25.23 10.00

5 12 RISTORI Alessio 1997 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:46.95 9.00

6 4 ALGEWATTAGE Diego Silva 1997 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:49.79 8.00

7 11 CANETTI Davide 2000 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 9:51.09 7.00

8 8 SALETTA Riccardo 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:58.41 6.00

9 10 PUTTI Paolo 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:02.71 5.00

10 3 MARONG Demba 1999 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 10:28.06 4.00

     THE GAMBIA   

11 2 IZEM Fouad 1999 JM PR068 C.U.S. PARMA 10:44.68 3.00

 9 ZASSO Mirko 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNF  
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C.D.S. UNDER 23 su PISTA - Finale Nazionale
PAVIA (PV) 22 - 23 SETTEMBRE 2018
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA / MI221 - BRACCO ATLETICA - PAVIA (PV)

110 Hs H 106 U23 MASCHILE - RISULTATI 23/09 - 08:27

Record MPI JM 13.60 BERTOCCHI Luigi ITA Alessandria D'Egitto 14/10/1984 

MPI PM 13.51 -0.4 OTTOZ Laurent ITA Bologna (BO) 26/06/1992 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:12 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 9 PAGANINI Lorenzo 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 15.24 9.00

2 2 1 MIGLIETTA Riccardo 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 15.33 7.00

3 4 3 BIZZONI Leonardo 1996 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15.64 6.00

4 1 8 SPOTTI Gabriele 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.09 5.00

5 3 12 DEL CORONA Michele 2000 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 16.16 4.00

6 5 11 RAI Luca 2000 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 17.52 3.00

Serie 2 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 7 MONTINI Mattia 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.09 13.00

2 1 4 FERRANTE Francesco 1996 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.61 12.00

3 4 5 CRNIGOJ Gabriele 1997 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.65 11.00

4 5 13 DI PANFILO Mattia 1999 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 14.96 10.00

5 3 2 ORSATTI Matteo 1997 PM PR068 C.U.S. PARMA 15.26 8.00

 6 10 PIAZZALUNGA Federico 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DQ  

RIEPILOGO CAMPO CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 2 7 MONTINI Mattia 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.09 -1.3 13.00

2 1 4 FERRANTE Francesco 1996 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.61 -1.3 12.00

3 4 5 CRNIGOJ Gabriele 1997 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.65 -1.3 11.00

4 5 13 DI PANFILO Mattia 1999 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 14.96 -1.3 10.00

5 6 9 PAGANINI Lorenzo 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 15.24 -0.1 9.00

6 3 2 ORSATTI Matteo 1997 PM PR068 C.U.S. PARMA 15.26 -1.3 8.00

7 2 1 MIGLIETTA Riccardo 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 15.33 -0.1 7.00

8 4 3 BIZZONI Leonardo 1996 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15.64 -0.1 6.00

9 1 8 SPOTTI Gabriele 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.09 -0.1 5.00

10 3 12 DEL CORONA Michele 2000 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 16.16 -0.1 4.00

11 5 11 RAI Luca 2000 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 17.52 -0.1 3.00

 6 10 PIAZZALUNGA Federico 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DQ -1.3  
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C.D.S. UNDER 23 su PISTA - Finale Nazionale
PAVIA (PV) 22 - 23 SETTEMBRE 2018
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA / MI221 - BRACCO ATLETICA - PAVIA (PV)

Marcia 5000m U23 MASCHILE - RISULTATI 23/09 - 08:27

Record MPI JM 19:31.04 DE BENEDICTIS Giovanni ITA Ravenna (RA) 27/06/1987 

MPI PM 18:51.04 ARENA Walter ITA Udine (UD) 03/09/1986 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:22 - Ora Fine: 18:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 8 CHIESA Stefano 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21:02.16 
 ~~ 13.00

2 2 ORSONI Riccardo 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 21:15.47 12.00

3 6 COZZA Cesare 1997 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21:25.64 
 < 11.00

4 12 BARATTINI Fabio 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 22:09.13 
 ~~ 10.00

5 11 DEPONTE Simone 2000 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 23:55.21 9.00

6 13 TOMASSELLI Leandro 1999 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 24:42.24 
 ~ 8.00

 4 GRILLO Ettore 1997 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNF 
 ~~~ 18:42  

 10 ZABBENI Pietro 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF 
 <~~ 18:38  

 3 FURLANI Luca 2000 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNF  
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C.D.S. UNDER 23 su PISTA - Finale Nazionale
PAVIA (PV) 22 - 23 SETTEMBRE 2018
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA / MI221 - BRACCO ATLETICA - PAVIA (PV)

Staffetta 4X100 U23 MASCHILE - RISULTATI 23/09 - 08:27

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 13 SAGNIMENI Lorenzo - CIOCCOLONI Claudio - MARCHEI Mario - DI PANFILO Mattia PM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA A 43.45 5.00

2 5 10 REBUZZI Sebastian - MONSELLI Lorenzo - DOLCI Mose - FRIGENI Davide PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER A 44.74 3.00

3 2 8 SALVATI Filippo - SIRONI Riccardo - AFUYE Victorio Oluwatos - AHOUA Quachi Pierre cla JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA A 44.89 2.00

4 4 11 PIRO Joshua - BLASINA Francesco - RAI Luca - COSLOVICH Andrea JM TS044 TRIESTE ATLETICA A 45.04 1.00

Serie 2 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:26 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 5 ROSSI Federico - DEL TORRE Riccardo - GIOVANATTO Cristiano - CRNIGOJ Gabriele PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 42.13 9.00

2 2 1 QUARSHIE Stefano Twumas - POZZOLO Francesco - CAPPELLARI Alessandro - MIGLIETTA Riccardo JM VI626 ATL.VICENTINA A 43.00 7.00

3 4 4 MILETTI Luca - LUISI Matteo - MONSELVI Marco - HEWADEWAGE FERNANDO Min JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S. A 43.44 6.00

4 3 12 POGGIANTI Luca - SIGNORINI Marzio - DEL CORONA Michele - FORESI Andrea PM LI036 ATLETICA LIVORNO A 44.37 4.00

Serie 3 CAMPO CONI di Via Treves - 22 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 6 ANSALONI Matteo - ZLATAN Andrei Alexandru - CAIUMI Jeremy - FORNASARI Freider PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 41.19 13.00

2 5 3 MARSEGLIA Vincenzo - TREVISANI Giorgio - ALBANESE Alessandro - FILIPPINI Riccardo PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILAR A 41.45 12.00

3 3 2 CACERES FERNANDEZ Luis - TONNA Lorenzo - ORSATTI Matteo - ABE Jamie Steve dave PM PR068 C.U.S. PARMA A 41.56 11.00

4 2 9 PANARA Giulio - GJETJA Klaudio - ASSANDRI Stefano - DONOLA Mattia PM MI089 PRO SESTO ATL. A 41.84 10.00

5 4 7 MONTINI Mattia - IACOVONE Christian - TARCHINI Simone - BERGNA Gabriele JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 42.32 8.00

RIEPILOGO CAMPO CONI di Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 6 ANSALONI Matteo - ZLATAN Andrei Alexandru - CAIUMI Jeremy - FORNASARI Freider PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 41.19 13.00

2 5 3 MARSEGLIA Vincenzo - TREVISANI Giorgio - ALBANESE Alessandro - FILIPPINI Riccardo PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILAR A 41.45 12.00

3 3 2 CACERES FERNANDEZ Luis - TONNA Lorenzo - ORSATTI Matteo - ABE Jamie Steve dave PM PR068 C.U.S. PARMA A 41.56 11.00

4 2 9 PANARA Giulio - GJETJA Klaudio - ASSANDRI Stefano - DONOLA Mattia PM MI089 PRO SESTO ATL. A 41.84 10.00

5 5 5 ROSSI Federico - DEL TORRE Riccardo - GIOVANATTO Cristiano - CRNIGOJ Gabriele PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 42.13 9.00

6 4 7 MONTINI Mattia - IACOVONE Christian - TARCHINI Simone - BERGNA Gabriele JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 42.32 8.00

7 2 1 QUARSHIE Stefano Twumas - POZZOLO Francesco - CAPPELLARI Alessandro - MIGLIETTA Riccardo JM VI626 ATL.VICENTINA A 43.00 7.00

8 4 4 MILETTI Luca - LUISI Matteo - MONSELVI Marco - HEWADEWAGE FERNANDO Min JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S. A 43.44 6.00

9 3 13 SAGNIMENI Lorenzo - CIOCCOLONI Claudio - MARCHEI Mario - DI PANFILO Mattia PM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA A 43.45 5.00

10 3 12 POGGIANTI Luca - SIGNORINI Marzio - DEL CORONA Michele - FORESI Andrea PM LI036 ATLETICA LIVORNO A 44.37 4.00

11 5 10 REBUZZI Sebastian - MONSELLI Lorenzo - DOLCI Mose - FRIGENI Davide PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER A 44.74 3.00

12 2 8 SALVATI Filippo - SIRONI Riccardo - AFUYE Victorio Oluwatos - AHOUA Quachi Pierre cla JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA A 44.89 2.00

13 4 11 PIRO Joshua - BLASINA Francesco - RAI Luca - COSLOVICH Andrea JM TS044 TRIESTE ATLETICA A 45.04 1.00
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